
 

 

XII BEOGRADSKA GIMNAZIJA  

PIB: 100378676 

VOJVODE STEPE 82 

11000 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 14.07.2022 

Broj: 495 

Na osnovu člana 146. st. 1. i 7. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

Naručilac: XII BEOGRADSKA GIMNAZIJA 

Referentni broj: 03/22 

Naziv nabavke: Ekskurzija učenika trećeg i četvrtog razreda u školskoj 2022. / 2023. godini 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0021251 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 63516000 

Broj i naziv partije:  1 - Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 8.800.000,00 Valuta: RSD 

Okvirni sporazum se dodeljuje: 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD, 105873697, DRAGOSLAVA JOVANOVIĆA, 13, BEOGRAD (STARI GRAD), 11000, Srbija 

Vrednost okvirnog sporazuma (bez PDV): 34.524,00 

Vrednost okvirnog sporazuma (sa PDV): 34.900,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 

Broj i naziv partije:  2 - Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 8.500.000,00 Valuta: RSD 

Okvirni sporazum se dodeljuje: 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD, 105873697, DRAGOSLAVA JOVANOVIĆA, 13, BEOGRAD (STARI GRAD), 11000, Srbija 

Vrednost okvirnog sporazuma (bez PDV): 41.423,00 

Vrednost okvirnog sporazuma (sa PDV): 41.900,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda je prihvatljiva. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

  

Podaci o postupku 

Naziv postupka Ekskurzija učenika trećeg i četvrtog razreda u školskoj 2022. / 2023. godini 

Ref. broj 03/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 338, 31.05.2022 

Procenjena vrednost 19.300.000,00 

Tehnika Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom 

CPV 63516000-Usluge organizacije putovanja 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2022/S F02-0021251 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 04.06.2022 

Rok za podnošenje 28.06.2022 08:00:00 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Procenjena vrednost 8.800.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Procenjena vrednost 8.500.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

 

  



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 28.06.2022 08:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 28.06.2022 08:00:23 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD, DRAGOSLAVA JOVANOVIĆA, 13, 
11000, BEOGRAD (STARI GRAD), Srbija 

Samostalno 5/22 NE 27.6.2022. 14:11:38 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD, DRAGOSLAVA JOVANOVIĆA, 13, 
11000, BEOGRAD (STARI GRAD), Srbija 

Samostalno 6/22 NE 27.6.2022. 14:11:38 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika trećeg razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

PUTNIK TRAVEL DOO 
BEOGRAD 

34524.00 34900.00 RSD Plaćanje će se 
vršiti uplatama 
roditelja na 
račun 
Isporučioca, u 
skladu sa 
odredbama 
člana 296. 
Zakona o 
obligacionim 
odnosima. 
Isporučilac je 
dužan da za 
svaku ratu izda 
popunjenu 
uplatnicu sa 
svojim tekućim 
računom i 
iznosom 
ojedinačne 
rate za svakog 
učenika. 
Ugovorne 
strane su 
saglasne da će 
rokovi plaćanja 
biti definisani 
pojedinačnim 
ugovorom koji 
bude potpisan 
na osnovu 
okvirnog 
sporazuma, sa 
elementima iz 
Konkursne 
dokumentacije. 

30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika četvrtog razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 
 

  



 

 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

PUTNIK TRAVEL DOO 
BEOGRAD 

41423.00 41900.00 RSD Plaćanje će se 
vršiti uplatama 
roditelja na 
račun 
Isporučioca, u 
skladu sa 
odredbama 
člana 296. 
Zakona o 
obligacionim 
odnosima. 
Isporučilac je 
dužan da za 
svaku ratu izda 
popunjenu 
uplatnicu sa 
svojim tekućim 
računom i 
iznosom 
pojedinačne 
rate za svakog 
učenika. 
Ugovorne 
strane su 
saglasne da će 
rokovi plaćanja 
biti definisani 
pojedinačnim 
ugovorom koji 
bude potpisan 
na osnovu 
okvirnog 
sporazuma, sa 
elementima iz 
Konkursne 
dokumentacije. 

30 

   

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika trećeg razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

PUTNIK TRAVEL DOO 
BEOGRAD 

34524.00 34900.00 RSD Plaćanje će se 
vršiti uplatama 

30 

 

  



 

 

roditelja na 
račun 
Isporučioca, u 
skladu sa 
odredbama 
člana 296. 
Zakona o 
obligacionim 
odnosima. 
Isporučilac je 
dužan da za 
svaku ratu izda 
popunjenu 
uplatnicu sa 
svojim tekućim 
računom i 
iznosom 
ojedinačne 
rate za svakog 
učenika. 
Ugovorne 
strane su 
saglasne da će 
rokovi plaćanja 
biti definisani 
pojedinačnim 
ugovorom koji 
bude potpisan 
na osnovu 
okvirnog 
sporazuma, sa 
elementima iz 
Konkursne 
dokumentacije. 

  

Broj partije : 2 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika četvrtog razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

PUTNIK TRAVEL DOO 
BEOGRAD 

41423.00 41900.00 RSD Plaćanje će se 
vršiti uplatama 
roditelja na 
račun 
Isporučioca, u 
skladu sa 
odredbama 
člana 296. 
Zakona o 
obligacionim 

30 

 



 

 

odnosima. 
Isporučilac je 
dužan da za 
svaku ratu izda 
popunjenu 
uplatnicu sa 
svojim tekućim 
računom i 
iznosom 
pojedinačne 
rate za svakog 
učenika. 
Ugovorne 
strane su 
saglasne da će 
rokovi plaćanja 
biti definisani 
pojedinačnim 
ugovorom koji 
bude potpisan 
na osnovu 
okvirnog 
sporazuma, sa 
elementima iz 
Konkursne 
dokumentacije. 

   

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD DA NE 34.524,00 34.900,00 RSD 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD DA NE 41.423,00 41.900,00 RSD 
   

 

   

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

  



 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 34.524,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

PUTNIK TRAVEL DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 41.423,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
  

   



 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Porta lu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

DIREKTOR 

Gordana Pavlović 


